



Bokslutskommuniké
1 januari–31 december

2024

Fjärde kvartalet 2024

Oktober–december 2024

- **Nettoomsättningen** för perioden uppgick till 85,7 MSEK (113,8), en minskning med 24,7 % jämfört med samma period föregående år.
- **Resultat före av- och nedskrivningar** för perioden uppgick till -10,2 MSEK (8,9).
- **Rörelseresultat** för perioden uppgick till -47,1 MSEK (0,2).
- **Resultat per aktie** för perioden uppgick till -2,1 SEK (-0,3).
- **Kassaflödet** för den löpande verksamheten för perioden uppgick till -0,4 MSEK (0,5).

Januari–december 2024

- **Nettoomsättningen** för perioden uppgick till 323,6 MSEK (341,6), en minskning med 5,3 % jämfört med samma period föregående år.
- **Resultat före avskrivningar** för perioden uppgick till -13,7 MSEK (30,6).
- **Rörelseresultat** för perioden uppgick till -76,9 MSEK (5,5).
- **Resultat per aktie** för perioden uppgick till -3,6 SEK (-0,3).
- **Kassaflödet** för den löpande verksamheten för perioden uppgick till 1,5 MSEK (8,3).

Koncernens nyckeltal	2024 okt-dec	2023 okt-dec	2024 jan-dec	2023 jan-dec
Nettoomsättning	85 707	113 844	323 556	341 564
Rörelseresultat före av - och nedskrivningar	-10 189	8 860	-13 715	30 632
Rörelseresultat ¹⁾	-47 141	192	-76 911	5 454
Rörelsemarginal%	-55,0%	0,2%	-23,8%	1,6%
Periodens resultat	-49 583	-6 176	-84 819	-6 408
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-392	508	1 472	8 344
Resultat per aktie SEK	-2,1	-0,3	-3,6	-0,3

¹⁾ Rörelseresultatet belastas med goodwillavskrivningar/nedskrivningar som uppkommit i samband med förvärv med ett belopp uppgående till 50,9 MSEK (12,4) för perioden januari-december och 34,1 MSEK (3,8) för perioden oktober-december.

Kära aktieägare

Fjärde kvartalet kom in som vi förväntade oss förutom i dotterbolaget Vimab BESS AB där vi såg en förskjutning av ordrar till 2025. Det operationella resultatet för helåret stannade på minus 13,7 MSEK med ett positivt kassaflöde på 1,5 MSEK som återspeglar våra ökade investeringar i den framtida verksamhetsstrukturen. Vi har också valt att skriva ner bokvärden på våra bolag utöver de regulatoriska goodwillavskrivningarna vilket gör att vårt rörelseresultat hamnade på minus 76,9 MSEK. Efter periodens slut gjorde vi följaktligen en riktad emission på 21 MSEK för att stärka vårt arbetande kapital.

Vi är nu mitt i en period av förändring som med stor sannolikhet kommer att innebära starkt positiv utveckling för Vimab Group AB på både medel och lång sikt. Som annonserat tidigare så har Vimab Group inlett en stor omsvängning av koncernen där vi har tagit ett strategiskt beslut att kraftigt öka vår exponering mot near-shoring och elektroinfrastruktur. Detta har inneburit en förhöjd kostnadsnivå under 2024 men satsningen förväntas ge utdelning under 2025 och framåt.

Alla våra affärsområden, de tre megatrenderna vi talat om i tidigare VD ord, har åtnjutit en god tillväxt. Dock har affärer inom vår verksamhet i Vimab BESS förskjutits till 2025 vilket gör att fjärde kvartalet gällande det dotterbolaget inte producerade det resultat som vi hoppades på.

Vi vill speciellt nämna att vi, såsom tidigare, ser en mycket kraftig tillväxt i den europeiska marknaden när det gäller elektroinfrastruktur och då framför allt inom energilagring och solenergi. Som kvitto på detta offentliggjordes under kvartalet att vi har mottagit en avsiktsförklaring från ett statligt europeiskt affärsverk gällande en order av batterisystem på ca. 825 miljoner SEK. Denna affär skall enligt plan börja levereras under 2025 och kommer i detta fall påverka vårt resultat kraftigt uppåt. Vi hoppas att denna affär blir den första av flera sådana transaktioner av samma dignitet.



Som led i den satsning vi nu gör har vi valt att undersöka en möjlig försäljning av Vimab AB. Det är vårt största dotterbolag med en omsättning på runt 200 miljoner SEK och en vinst på över 20 miljoner SEK 2024. Denna möjliga försäljning skulle innebära ett stort kassatillskott till koncernen vilket självklart kommer att stärka oss väsentligt ur ett finansiellt perspektiv.

Vi ser fram emot ett spännande 2025!

Med vänlig hälsning,

Peter Fredell, vd

Om Vimab Group

VIMAB GROUP AB (publ) är en industrikoncern bestående av tretton bolag verksamma inom energi-service-, industri- och miljöteknik. Företagets affärsidé är att leverera produkter och tjänster som tillför värde till våra kunder genom ökad säkerhet, förbättring av våra kunders arbetsmiljö samt underlättande av omställning till mer miljö- och energieffektiva verk-

samheter. Koncernen omsätter ca 330 MSEK och är noterade på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet VIMAB. VIMAB GROUP AB är verksamt både i Sverige och internationellt med siktet inställt på stark tillväxt, vilken skall nås genom såväl organisk tillväxt som genom bolagsförvärv.

Väsentliga händelser

Väsentliga händelser under perioden

Vimab BESS AB har erhållit en avsiktsförklaring från ett statligt affärsverk i ett kontinentaleuropeiskt land avseende 110 battericontainrar som ska användas i anslutning till solkraftsanläggningar. Affären har ett värde på cirka 825 MSEK och blir den största ordern i bolagets historia. Battericontainrarna ska produceras i bolagets anläggning i Staffanstorp. Leverans och betalning sker med start under tredje kvartalet 2025 och fortsätter under 2026. I tillägg till ordern tillkommer löpande service och drift, vilket innebär repetitiva intäkter för Vimab Group framåt. Affären är resultatet av flera års förhandlingar och solkraftsprojektet inkluderar många olika leverantörer och finansiella aktörer. Affären förutsätter att ett slutligt "supply agreement" kan signeras.

Vimab Groups styrelse meddelade den 18 oktober att den har tagit beslut om att utvärdera en försäljning av dotterbolaget Vimab AB. Bakgrunden till ett sådant övervägande är att bolagets ledning ser en stark utveckling inom andra affärsområden. Vimab Group har anlitat Mangold Fondkommission för att utvärdera möjligheterna gällande en försäljning av Vimab AB.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Vimab Group AB meddelade den 19 december 2024 att Bolaget ingått en avsiktsförklaring med en potentiell köpare avseende 100 procent av aktierna i Vimab AB till en köpeskilling om 200 MSEK. Förhandlingarna med den potentiella köparen har avbrutits, då processen drog ut på tiden och Bolaget har i stället ingått en avsiktsförklaring med en annan part för en köpeskilling om 165 MSEK. Intressenten är en svensk industriell aktör.

Styrelsen i VIMAB Group AB har den 10 februari 2025, med stöd av bemyndigande från årsstämman den 4 juni 2024, beslutat om en riktad nyemission av 1 016 948 aktier till kvalificerade och privata investerare. Styrelsen i Bolaget har vidare, villkorat av bolagsstämmans efterföljande godkännande, beslutat om en riktad nyemission av 1 355 931 aktier till styrelseledamoten Michael Sundin samt VD och Koncernchef Peter Fredell. De Riktade Emissionerna genomförs till en teckningskurs om 8,85 SEK per aktie. Genom de Riktade Emissionerna kommer Vimab Group tillföras cirka 21 MSEK före transaktionskostnader.

Styrelsen i VIMAB Group AB har beslutat om en riktad nyemission av teckningsoptioner till Scandinavian Credit Fund I AB (publ) ("SCF). Den riktade emissionen består av sammanlagt högst 8 865 200 teckningsoptioner i fem serier. Syftet med den riktade emissionen är att kunna ersätta SCF:s befintliga preferensaktier i Vimab Holding AB med stamaktier i Vimab Group. Därmed kan Vimab Groups finansiella flexibilitet förbättras då diskussioner med banker och andra kreditgivare avsevärt förenklas.

Joakim Hörwing, styrelsemedlem i Nasdaq First North-listade Vimab Group AB har tidigare meddelat styrelsens ordförande att han inte står till förfogande för eventuellt omval vid nästa bolagsstämma.

Vimab BESS har under året ingått avtal med Jula koncernen & Stenhaga Invest att installera och drifta en smart batterilösning till Logistikfastigheter i Jung AB. Installationen genomfördes i mitten av december och driftsätts i januari 2025.

Vimab BESS har i början av året erhållit en order på ett batterilager. Kunden är Bengtsson & Zetterholms Fastigheter AB tillsammans med Sällstorps Plåt och Lack AB. Den nya lösningen är fullt ut driftsatt och trading med stödtjänster och energi-arbitrage startade i december.

Koncernens utveckling

Finansiell översikt

Fjärde kvartalet

Nettoomsättning uppgick under perioden till 85 707 TSEK (113 844), vilket innebär en minskning med cirka 25%. Den höga omsättningen i jämförelseperioden hänförs till Vimab Bess leverans av batterilösning.

Bruttovinsten uppgick till 75,2% i förhållande till 61,5% föregående år. Förbättrad bruttovinst beror till största delen på en förändrad mix i Vimab AB:s försäljning, där man haft en större andel tjänsteförsäljning och mindre produktförsäljning. Detta tillsammans med kvalitetsarbete i faktureringsprocessen har genererat en historiskt hög bruttomarginal.

Övriga externa kostnader uppgick under perioden till 27 949 TSEK (24 135). Högre övriga externa kostnader kan hänföras till förvärvat bolag samt ett allmänt högre kostnadsläge. Personalkostnaderna uppgick till 48 542 TSEK (37 624). Antal anställda under perioden uppgick till 215 i förhållande till 172 för motsvarande kvartal föregående år. Högre personalkostnader kan dels hänföras till förvärv av bolag under 2023 och 2024, dels till en ökning av försäljningsstab och andra stabsfunktioner.

Av- och nedskrivningar av materiella- och immateriella anläggningstillgångar uppgick under perioden till 36 952 TSEK (8 668), ökningen kan framför allt hänföras till nedskrivning avseende Josabs goodwill samt planenliga avskrivningar av goodwill som tillkommit avseende övriga förvärvade bolag.

Rörelseresultatet före av- och nedskrivningar uppgick under perioden till -10 189 TSEK (8 860). Kvartal ett och fyra är normalt de svagare kvartalen då planerade underhåll på kraft- och värmeverk inte är möjliga under vintermånader. Jämförelsen av kvartalen mellan olika år försvåras av att stora arbeten inte alltid infaller under samma månader. Bolaget arbetar kontinuerligt med att effektivisera inköpen och optimera synergier mellan befintliga och förvärvade bolag. Jämförelsen försvåras av att Vimab BESS under samma period föregående år fick en genombrottsorder av batterisystem, vilket påverkade resultatet positivt.

Rörelseresultatet uppgick under perioden till -47 141 TSEK (192). Rörelseresultatet påverkas av nedskrivning av goodwillen i Josab som uppgick till 36,9 Mkr samt avskrivningar av goodwill hänförligt till förvärvade dotterbolag under 2023 och 2024.

Finansnettot uppgick under perioden till -3 324 TSEK (-5 976) och består av ett netto av ränteintäkter och

räntekostnader avseende finansiell leasing, inlåning från kreditinstitut samt anstånd från Skatteverket. Koncernens skuldsättning har ökat som en följd av de förvärv som genomförts under 2023 och 2024.

Periodens resultat uppgick under perioden till -49 583 TSEK (6 176) och resultat per aktie till -2,1 SEK (-0,3). Periodens resultat påverkas väsentlig negativt av den nedskrivning som skett om 36,9 Mkr avseende goodwillen i Josab.

Januari–december

Nettoomsättning uppgick under perioden till 323 556 TSEK (341 564), vilket innebär en minskning med cirka 5%.

Bruttovinsten uppgick till 78,0% i förhållande till 68,4 % föregående år och följer samma mönster som för kvartalet.

Övriga externa kostnader uppgick under perioden till 97 399 TSEK (83 560). Högre övriga externa kostnader kan hänföras till förvärvat bolag samt ett allmänt högre kostnadsläge. Personalkostnaderna uppgick till 174 092 TSEK (124 964). Antal anställda under perioden uppgick till 212 i förhållande till 158 för motsvarande period föregående år. Fler genomsnittligt anställda hänförs till att förvärv av bolag genomförts både under 2023 och 2024. Även högre personalkostnader hänförs till förvärv av bolag, dels till en ökning av försäljningsstab och andra stabsfunktioner.

Av- och nedskrivningar av materiella- och immateriella anläggningstillgångar uppgick under perioden till 63 196 TSEK (25 178), ökningen kan framför allt hänföras till nedskrivningen av Josabs goodwillvärde.

Rörelseresultatet uppgick under perioden till -76 911 TSEK (5 454). Rörelseresultatet belastas med goodwill-avskrivningar och nedskrivningar som uppkommit i samband med förvärv med ett belopp uppgående till 50 898 TSEK (12 394). Kvartal ett och fyra är normalt de svagare kvartalen då planerade underhåll på kraft- och värmeverk inte är möjliga. Jämförelsen av kvartalen mellan olika år försvåras av att stora arbeten inte alltid infaller under samma månader. Bolaget arbetar kontinuerligt med att effektivisera inköpen och optimera synergier mellan befintliga och förvärvade bolag.

Finansnettot uppgick under perioden till -8 665 TSEK (-10 701) och består av ett netto av ränteintäkter och räntekostnader avseende finansiell leasing, inlåning från kreditinstitut samt anstånd från Skatteverket. Koncernens skuldsättning har ökat som en följd av de förvärv som genomförts under 2023 och 2024.

Periodens resultat uppgick under perioden till -84 819 TSEK (-6 480) och resultat per aktie till -3,6 SEK (-0,3).

Finansiell ställning, kassaflöde och likviditet

Kassaflödet från den löpande verksamheten för kvartalet uppgick till -392 TSEK (508) och för perioden januari–december till 1 472 TSEK (8 344). Kassaflödet från den löpande verksamheten fluktuerar väsentligt mellan kvartalen som en följd av de säsongsvariationer som bolaget har.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick för kvartalet till -3 049 TSEK (-6 380) och för perioden januari–december till -7 308 TSEK (-18 240). Investeringsverksamheten är negativ som en följd av förvärv av materiella och immateriella tillgångar. Perioden januari–december följer samma mönster som kvartalet. Dessutom påverkas investeringsverksamheten positivt av likvida medel som tillförts från förvärvat bolag under tidigare kvartal. Kontantlikviden avseende förvärvet av Tranfoten har ej ännu betalats.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick för kvartalet till 8 710 TSEK (9 524) och för perioden januari–december till -12 372 TSEK (26 907) och avser upptagna lån samt månatliga amorteringar av leasing, skatteansånd och skulder till kreditinstitut. Föregående års kvartal samt för perioden januari–december påverkades även positivt av upptaget lån i samband med förvärv av bolag.

Likvida medel vid periodens slut uppgick till 12 055 TSEK (30 272). Bolaget hade vid kvartalets utgång två kontokrediter på totalt 1 300 TSEK. Soliditeten uppgick till 6,7% (23,2).

Moderbolaget

Nettoomsättningen i moderbolaget uppgick för perioden januari–december till 4 243 TSEK (6 894) och rörelseresultatet till -30 029 TSEK (324). I moderbolaget utgår lön/ersättning till styrelse, VD samt övriga anställda. Kostnaderna i moderbolaget har ökat som en följd av nyanställningar samt att anställda flyttats från dotterbolag till moderbolag.

Moderbolaget har tillskjutit aktieägartillskott till några av dotterbolagen dels i syfte att täcka upp löpande underskott samt dels för att stärka upp kapitalet. De lämnade tillskotten har i moderbolaget skrivits ner då de lämnade tillskotten i sig inte ökar värdet på aktier i dotterbolag då de lämnats för förlusttäckning/kapitalförstärkning. Nedskrivningen påverkar inte koncernens resultat och ställning då dotterbolagets resultat redovisas löpande i koncernresultatet. Nedskrivning av dotterbolagsaktierna redovisas som en finansiell post i moderbolagets resultaträkning.

Det registrerade aktiekapitalet uppgick till 4 781 TSEK (4 316). Antal aktier i moderbolaget uppgick till 23 905 087 (22 332 500) och kvotvärdet per aktie uppgick till 0,2 SEK (0,2). Antal aktier har ökat under året dels som en följd av att tilläggsköpeskillingen i B Göransson delvis betalats med nyemitterade aktier och dels som en följd av att förvärvet av Tranfoten delvis betalats genom nyemitterade aktier.

Koncernens resultat i sammandrag

TSEK	2024 okt-dec	2023 okt-dec	2024 jan-dec	2023 jan-dec
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	85 707	113 844	323 556	341 564
Aktiverat arbete för egen räkning	447	217	1 729	787
Övriga rörelseintäkter	2 179	754	4 960	5 468
Summa intäkter	88 333	114 815	330 245	347 819
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror/råvaror och förnödenheter	-21 230	-43 846	-71 173	-108 055
Övriga externa kostnader	-27 949	-24 135	-97 399	-83 560
Personalkostnader	-48 542	-37 624	-174 092	-124 964
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-36 952	-8 668	-63 196	-25 178
Övriga rörelsekostnader	-801	-350	-1 296	-608
Summa kostnader	-135 474	-114 623	-407 156	-342 365
Rörelseresultat	-47 141	192	-76 911	5 454
Finansnetto	-3 324	-5 976	-8 665	-10 701
Resultat efter finansiella poster	-50 465	-5 784	-85 576	-5 247
Resultat före skatt	-50 465	-5 784	-85 576	-5 247
Skatt på periodens resultat	882	-392	757	-1 161
PERIODENS RESULTAT	-49 583	-6 176	-84 819	-6 408
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets ägare	-43 765	-5 959	-76 941	-4 259
Periodens resultat hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande	-5 818	-217	-7 878	-2 149
SUMMA PERIODENS RESULTAT	-49 583	-6 176	-84 819	-6 408
Resultat per aktie (SEK)	-2,1	-0,3	-3,6	-0,3

Koncernens finansiella ställning i sammandrag

TSEK	2024 31 dec	2023 31 dec
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Goodwill	58 863	85 205
Övriga immateriella tillgångar	29 630	22 367
Materiella anläggningstillgångar	57 045	63 102
Finansiella tillgångar	179	76
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.	54 341	41 508
Kundfordringar	23 761	54 033
Övriga kortfristiga fordringar	27 672	42 147
Kassa och bank	12 055	30 272
Summa tillgångar	263 546	338 710
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Aktiekapital	4 781	4 467
Övrigt tillskjutet kapital	233 736	217 433
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-220 772	-143 242
Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	17 745	78 658
Innehav utan bestämmande inflytande	0	7 878
Summa eget kapital	17 745	86 536
Avsättningar		
Uppskjuten skatteskuld	512	1 421
Övriga avsättningar	698	725
Summa avsättningar	1 210	2 146
Långfristiga skulder		
Räntebärande skulder	50 859	81 587
Leasingskulder	12 595	14 190
Övriga långfristiga skulder	0	4 000
Kortfristiga skulder		
Räntebärande skulder	67 414	51 364
Leasingskulder	5 976	7 300
Leverantörsskulder	51 426	25 218
Övriga kortfristiga skulder	56 321	66 369
Summa skulder	244 591	250 028
Summa eget kapital och skulder	263 546	338 710

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag

TSEK	2024 okt–dec	2023 okt–dec	2024 jan–dec	2023 jan–dec
Ingående eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	60 897	77 904	78 658	56 818
Periodens resultat	-43 765	-5 959	-76 941	-4 259
Årets omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska dotterbolag	-197	-287	-590	-701
Teckningsoptioner, inbetalda premier	810	0	973	0
Kvittningsemission	0	7 000	15 688	26 800
Emissionskostnader	0	0	-43	0
Utgående eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	17 745	78 658	17 745	78 658
Eget kapital hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande	0	7 878	0	7 878
Summa eget kapital	17 745	86 536	17 745	86 536

Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag

TSEK	2024 okt–dec	2023 okt–dec	2024 jan–dec	2023 jan–dec
Resultat efter finansiella poster	-50 465	-5 784	-85 576	-5 247
Avskrivningar	36 952	8 668	63 196	25 178
Justeringar för andra poster som inte ingår i kassaflödet	1 393	6 987	418	114
Betald skatt	608	-600	-1 653	-1 862
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekap	-11 512	9 271	-23 615	18 183
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet	11 120	-8 763	25 087	-9 839
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-392	508	1 472	8 344
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3 049	-6 380	-7 308	-18 240
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	8 710	9 524	-12 372	26 907
Periodens kassaflöde	5 269	3 652	-18 208	17 011
Likvida medel vid periodens början	6 789	26 643	30 272	13 315
Kursdifferenser i likvida medel	-3	-23	-9	-54
Likvida medel vid periodens slut	12 055	30 272	12 055	30 272

Fördelning av intäkter

Vimabs huvudsakliga intäktsströmmar avser försäljning av tjänster baserade på löpande pris och försäljning av produkter baserat på fasta prislister. Intäkter från service-tjänster till löpande räkning och till fast pris redovisas över tid. Intäkter från produktförsäljning intäktsredovisas vid en viss tidpunkt.

TSEK	2024 okt-dec	2023 okt-dec	2024 jan-dec	2023 jan-dec
Tjänster	41 707	45 062	194 260	182 061
Varor	44 000	68 782	129 296	159 503
Summa nettoomsättning	85 707	113 844	323 556	341 564
Vimab AB	51 047	54 575	182 859	199 311
Vimab Bess AB	1 182	29 602	20 806	52 397
Steambox AB	13 423	7 107	34 654	29 761
Vimab Industrial Cleaning AB	-1 645	4 413	1 682	12 389
LarsLap International AB	2 640	4 362	11 562	12 039
Tottes Svets & Industrimontage AB	4 352	4 105	19 694	15 381
B Göransson Produktion AB	5 830	6 839	19 368	12 326
AoO CNC AB	3 606	3 639	14 359	10 829
PJP Piping AB	3 551	2 599	14 431	2 599
Tranfoten AB	6 887	0	14 397	0
Vimab AS	2 628	1 454	5 803	6 650
Vimab Doo	826	442	3 250	1 280
Övriga	3 957	7 333	5 955	11 245
Avgår koncerninternt	-12 577	-12 626	-25 264	-24 643
Summa nettoomsättning	85 707	113 844	323 556	341 564

Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

TSEK	2024 31 dec	2023 31 dec
KONCERNEN		
Ställda säkerheter	35 621	62 586
Eventalförpliktelser	176	176
MODERBOLAGET		
Ställda säkerheter	195 638	224 706
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Koncernens nyckeltal

TSEK	2024 okt–dec	2023 okt–dec	2024 jan–dec	2023 jan–dec
Omsättning	85 707	113 844	323 556	341 564
Rörelseresultat	-47 141	192	-76 911	5 454
Resultat efter finansiella poster	-50 465	-5 784	-85 576	-5 247
Resultat per aktie, kr ¹⁾	-2,1	-0,3	-3,6	-0,3
Eget kapital per aktie kr	0,7	3,5	0,7	3,5
Rörelsemarginal %	-55,0%	0,2%	-23,8%	1,6%
Soliditet %	6,7%	23,2%	6,7%	23,2%
Aktiekurs på balansdagen, kr	10,5	8,9	10,5	8,9
Antal aktier vid periodens slut	23 905 087	22 332 500	23 905 087	22 332 500
Genomsnittligt antal utestående aktier för perioden ²⁾	23 905 087	22 242 698	23 266 780	20 963 006
Genomsnittligt antal anställda	215	172	212	158
Antal anställda, vid periodens slut	192	170	192	170

¹⁾ Resultat per aktie för tidigare år är omräknat utifrån det vägda genomsnittet av utestående aktier för 2024

²⁾ Genomsnittligt antal utestående aktier är beräknat som ett vägt genomsnitt under perioden.

Definitioner

Rörelseresultat

Resultat före finansnetto.

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.

Resultat per aktie före utspädning

Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att dividera resultat efter skatt hänförligt till moderbolagets aktieägare med det vägda genomsnittliga antal utestående aktier under perioden.

Resultat per aktie efter utspädning

Resultat per aktie efter utspädning beräknas genom att dividera resultat efter skatt hänförligt till moderbolagets aktieägare med tillägg för aktier som tillkommer om samtliga potentiella aktier som ger upphov till utspädning, konverteras till aktier med det vägda genomsnittliga antal utestående aktier under perioden. Är resultatet negativt tas inte hänsyn till utspädningseffekten då detta skulle innebära att resultat per aktie förbättras. Endast de optionsprogram vars emissionskurs understiger periodens genomsnittliga börskurs kan leda till en utspädningseffekt.

Eget kapital per aktie

Eget kapital vid periodens slut hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med antal aktier vid periodens slut.

Soliditet

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare i procent av balansomslutningen.

Genomsnittligt antal anställda

Genomsnitt av antal anställda under perioden omräknat till heltidstjänster.

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

TSEK	2024 okt-dec	2023 okt-dec	2024 jan-dec	2023 jan-dec
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	3 782	6 807	4 243	6 894
Övriga rörelseintäkter	0	2	0	2
Summa intäkter	3 782	6 809	4 243	6 896
Rörelsens kostnader				
Övriga externa kostnader	-7 765	-1 765	-15 871	-4 792
Personalkostnader	-5 044	-835	-18 390	-1 780
Övriga rörelsekostnader	1	0	-11	0
Summa kostnader	-12 808	-2 600	-34 272	-6 572
Rörelseresultat	-9 026	4 209	-30 029	324
Finansnetto	-68 853	-82 824	-71 358	-83 016
Resultat efter finansiella poster	-77 879	-78 615	-101 387	-82 692
Bokslutsdispositioner	30 977	0	30 977	0
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0
PERIODENS RESULTAT	-46 902	-78 615	-70 410	-82 692

Moderbolagets finansiella ställning i sammandrag

TSEK	2024 31 dec	2023 31 dec
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Finansiella anläggningstillgångar	239 216	274 816
Omsättningstillgångar		
Övriga fordringar	15 105	9 067
Likvida medel	865	0
Summa tillgångar	255 186	283 883
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	4 781	4 467
Fritt eget kapital		
Överkursfond	248 357	233 025
Balanserat resultat inklusive årets resultat	-212 917	-143 477
Summa eget kapital	40 221	94 015
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	0	7 095
Övriga långfristiga skulder	0	4 000
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	17 000	2 416
Leverantörsskulder	13 574	3 053
Övriga kortfristiga skulder	184 391	173 304
Summa skulder	214 965	189 868
Summa eget kapital och skulder	255 186	283 883

Rörelseförvärv

Nedan specificeras effekten av förvärvet av Tranfoten AB på koncernens finansiella ställning. Förvärvsanalysen är preliminär och slutlig analys av förvärvade nettotillgångar kommer att ske inom ett år från förvärvsdatum. Skillnaden mellan köpeskilling och verkliga värden på bolagets identifierade tillgångar och skulder har allokerats till goodwill.

Tranfoten AB

Den 2 maj förvärvade Vimab Group AB 100 % av de utestående aktierna i Tranfoten AB. Den totala köpeskillingen var 29,6 MSEK, varav 12,6 MSEK ska betalas enligt revers utställd mellan säljaren och köparen och 13,0 MSEK erhöles genom 1 264 591 nyemitterade aktier i Vimab Group AB. Teckningskursen var 10,28 SEK per aktie, vilket motsvarar den volymvägda genomsnittskursen under tio handelsdagar närmast före ingången av aktieöverlåtelseavtalet. Dessutom kan en tilläggsköpeskilling betalas ut, förutsatt att säljarna uppnår i förväg fastställda mål. Den potentiella köpeskillingen uppgår till maximalt 4,0 MSEK för de kommande tolv månaderna efter tillträdet, varav fördelad på en kontant betalning och aktier i Vimab Group.

Om det förvärvade bolaget hade konsoliderats från och med rapportperiodens början hade bidraget till koncernens intäkter varit 24 561 TSEK och till koncernens rörelseresultat 4 998 TSEK. Det förvärvade bolaget bidrog med en nettoomsättning om 14 397 TSEK och ett rörelseresultat om 2 243 TSEK för perioden från och med förvärvsdatum till och med den 31 december 2024.

Förvärvskostnader uppgår totalt sett till 2 031 TSEK och redovisas som en anskaffningskostnad för förvärvet.

Preliminär förvärvsanalys	Tranfoten AB
Verkligt värde förvärvade tillgångar och skulder	
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2 353
Inventarier, verktyg och installationer	126
Varulager och pågående arbeten	417
Övriga fordringar	5 287
Likvida medel	3 655
Uppskjuten skatteskuld	-606
Kortfristiga skulder	-5 778
Netto identifierbara tillgångar och skulder	5 454
Köpeskilling	31 653
Koncernmässig goodwill	26 199
Kassaflödespåverkande:	
Avgår	
Likvida medel (förvärvade)	3 655
Kvittningsemission (ej kassaflödespåverkande)	13 000
Tilläggsköpeskilling (ej reglerad)	4 000
Kontantlikvid (ej reglerad)	12 623
Netto likvidpåverkan	1 625

Redovisningsprinciper samt övrig information

Företagsinformation

Vimab Group AB (publ) är moderbolag i koncernen, organisationsnummer 556852-5843, med säte i Stockholm, Sverige. Vimab Group AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet VIMAB. I denna rapport benämns Vimab Group AB (publ) antingen med sitt fulla namn eller som moderbolaget och Vimab Group-koncernen benämns som Vimab eller koncernen. Alla belopp uttrycks i tusental svenska kronor, TSEK, om inget annat anges.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Principerna är oförändrade jämfört med tidigare perioder.

Ändrade uppskattningar och bedömningar

Management fee – Moderbolaget har inte fakturerat management fee till dotterbolaget Vimab AB vilket påverkar jämförbarheten mellan åren. Om management fee hade debiterats enligt samma princip som jämförelseåret skulle Vimab ABs rörelseresultat ha belastats med cirka 2, 750 tkr för år 2024. Att inte debitera management fee är ett strategiskt beslut inför en planerad försäljning av dotterbolaget, vilket minskar intäkterna i moderbolaget och förbättrar rörelseresultatet i dotterbolaget. Koncernen omsättning och resultat påverkas inte i och med att det är en intern transaktion.

Pågående arbeten – Vid beräkning av upparbetad med ej fakturerad intäkt per 31 december 2024, har bolaget valt att inkludera en vinstmarginal, vilket inte skett för motsvarande post i årsredovisningen för jämförelseåret. Vinstmarginalen baseras på en genomsnittlig, historisk marginal och uppgår per 31 december 2024 till 1 449 tkr, vilken har resultatförts i sin helhet under samma år. Upparbetad med ej fakturerad intäkt uppgick per bokslutsdagen till 5 840 tkr (4 167) exklusive vinstmarginal.

Finansiella risker

Vimab Group utsätts genom sin verksamhet för finansiella risker, till exempel marknadsrisk, kreditrisk, valutarisk och likviditetsrisk. Koncernledningen och

styrelsen arbetar aktivt för att minimera dessa risker. Koncernen har försäljning i SEK, NOK, USD och EUR samt kostnader i samma valutor, vilket i sig balanserar valutarisken. Koncernens verksamhet innefattar en viss likviditetsrisk då det största bolaget i koncernen, Vimab AB, har ett starkt säsongsmönster.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Det finns riskfaktorer, inom eller utom bolagets kontroll, som negativt kan påverka bolagets framtida verksamhet. Exempel på sådana risker är marknadsrelaterade risker (konkurrens, marknadslagstiftning, varumärkets trovärdighet) och finansiella risker (valuta-, inflation-, finansierings-, ränte- och kreditrisker). Målet är att identifiera koncernens riskexponering och med viss framförhållning skapa förutsägbarhet i det ekonomiska utfallet samt att minimera möjliga ogynnsamma effekter på koncernens finansiella resultat. Det är bolagets bedömning att kapacitet och anpassningsbarhet finns för att över tid kunna bemöta de olika riskfaktorerna. Vimab verkar i en bransch som ej är så konjunkturkänslig, eftersom en stor del av bolagets kunder har lagstadgade krav på att planenligt utföra det underhåll som Vimab erbjuder.

Bolagets möjlighet att tillgodose framtida likviditetsbehov är i hög grad beroende av försäljningsframgångar och lönsamhet. Det finns ingen garanti för att bolaget vid behov kommer att kunna anskaffa nödvändig likviditet. Styrelsen arbetar kontinuerligt med att utvärdera olika finansieringsalternativ för att säkerställa fortsatt drift, då bolaget inom de närmsta 12 månaderna har ytterligare finansieringsbehov som ej ännu har säkerställts. Frånvaron av säkerställande vid tidpunkten för angivande av denna rapport innebär att det finns en osäkerhetsfaktor avseende bolagets förmåga till fortsatt drift.

Transaktioner med närstående

Det har inte förekommit några transaktioner med närstående under kvartalet förutom sedvanliga löner och ersättningar till styrelsen och ledande befattningshavare.

Tecknings- och personaloptioner

Koncernen har två utestående optionsprogram.

Optionsprogram 2024

På årsstämman 2024 beslutades om ett incitamentsprogram av teckningsoptioner för dels ledande befattningshavare, nyckelpersoner och övriga anställda, dels för bolagets styrelseledamöter.

Överlåtelse av teckningsoptioner till deltagare i incitamentsprogrammet ska ske senast den 30 september 2024 mot kontant ersättning motsvarande teckningsoptionernas marknadsvärde vid överlåtelsepunkten. Teckningsoptionernas marknadsvärde beräknas enligt Black & Scholes värderingsformel, med antagande om en riskfri ränta om 2,50 procent och en uppskattad volatilitet under teckningsoptionernas löptid om cirka 40 procent.

Teckningsoptionerna kan utnyttjas under perioden från och med den 1 juli 2027 till och med den 30 september 2027. Lösenkursen är 15 kronor per aktie och totalt kan 3 049 500 aktier emitteras.

Vid fullt utnyttjande ökar aktiekapitalet med 609 900 SEK. Teckningsoptionerna är föremål för sedvanliga omräkningsvillkor i samband med emission med mera.

Kategori	Maximalt antal teckningsoptioner per deltagare	Maximalt antal teckningsoptioner inom kategorin	Tecknat per bokslutsdatum
Nyckelpersoner och övriga anställda (maximalt 260 personer)	69 122	2 642 900	1 149 023
Styrelseledamöter (maximalt 5 personer)	81 320	406 600	162 640
Totalt		3 049 500	1 311 663

Optionsprogram 2023

På årsstämman 2023 beslutades dels om ett incitamentsprogram av tecknings- och personaloptioner för ledande befattningshavare, nyckelpersoner och övriga anställda, dels om ett incitamentsprogram av teckningsoptioner för bolagets styrelseledamöter. Programmet för ledande befattningshavare, nyckelpersoner och övriga anställda innebär att deltagarna kan välja att antingen förvärva teckningsoptioner eller att vederlagsfritt erhålla personaloptioner.

Överlåtelse av tecknings- och personaloptioner till deltagare i incitamentsprogrammet ska ske senast den 30 september 2023. Tilldelning av optioner förutsätter att deltagaren vid tilldelningstidpunkten är anställd i bolaget eller dess dotterbolag och inte sagt upp sig eller blivit uppsagd.

För teckningsoptionerna ska kontant ersättning erläggas motsvarande teckningsoptionernas marknadsvärde vid överlåtelsetidpunkten. Teckningsoptionernas marknadsvärde beräknas enligt Black & Scholes värderingsformel, med antagande om en riskfri ränta om 4,5 procent och en uppskattad volatilitet under teckningsoptionernas löptid om cirka 34 procent.

Tecknings- och personaloptionerna kan utnyttjas under perioden från och med den 1 juli 2026 till och med den 30 september 2026. Lösenkursen är 15 kronor per aktie och totalt kan 3 049 500 aktier emitteras.

Kategori	Maximalt antal teckningsoptioner per deltagare	Maximalt antal teckningsoptioner inom kategorin	Tecknat per bokslutsdatum
Nyckelpersoner och övriga anställda (maximalt 260 personer)	69 122	2 642 900	1 955 932
Styrelseledamöter (maximalt 5 personer)	81 320	406 600	243 960
Totalt		3 049 500	2 199 892

Vid fullt utnyttjande av samtliga teckningsoptioner till nyckelpersoner och övriga anställda kan 2 642 900 aktier komma att emitteras. Programmet medför kostnader för bolaget om cirka 3,9 MSEK under antagande om att:

- 1) aktiekursen för bolagets aktie är 25 kronor vid programmet slut
- 2) hälften av deltagarna väljer att delta via teckningsoptioner och den andra hälften via personaloptioner samt
- 3) fem procent av deltagarna avslutar sin anställning hos bolaget under varje år av löptiden.

Inget tak har fastställts för programmet då majoritetsägaren Fredell & Co bedömt att det skulle begränsa det incitament som programmet syftar till att skapa hos deltagarna. Kostnaden avser framtagande och administration av programmet samt för sociala avgifter och förmåner. Per rapportperiodens slut har cirka

90 procent av personaloptionerna tecknats, vilket skulle innebära en kostnad för bolaget om cirka 7 MSEK under antagande att bolagets aktiekurs är 25 kronor vid programmets slut.

Vid fullt utnyttjande ökar aktiekapitalet med 609 900 SEK. Tecknings- och personaloptionerna är föremål för sedvanliga omräkningsvillkor i samband med emission med mera.

Utöver ovan nämnda optionsprogram finns det för närvarande inga andra utestående teckningsoptioner, personaloptioner, konvertibler eller liknande finansiella instrument som kan berättiga till teckning av nya aktier eller på annat sätt påverka aktiekapitalet i bolaget.

Den maximala utspädningseffekten av de två optionsprogrammen uppgår till cirka 20 % av det totala antalet aktier och röster i bolaget

Granskning av delårsrapporten

Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Finansiell kalender

Rapport för det första kvartalet 2025, 21 maj 2025

Årsredovisning 2024, 23 maj 2025, publiceras på bolagets investerarsida samt via pressmeddelande

Rapport för det andra kvartalet 2025, 28 augusti 2025

Rapport för det tredje kvartalet 2025, 7 november 2025

Bolagsstämma

Årets bolagsstämma hålls den 10 juni 2025, kallelse med mer information skickas ut senast 4 veckor innan stämman hålls.

På bolagsstämman den 4 juni 2024 beslutades om att inte bevilja bolagets verkställande direktör ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2023.

Utdelning

Styrelsen föreslår att ingen utdelning ska ske till aktieägarna. Först när bolaget når stabil lönsamhet kommer förslag om utdelning till aktieägarna att ske.

Kontaktuppgifter

Peter Fredell, Koncernchef och VD

peter.fredell@vimabgroup.com, +46 70 577 25 95

Mangold Fondkommission AB, Certified Adviser
ca@mangold.se, +46 8 503 015 50

Försäkran

Undertecknad försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 12 mars 2025

Peter Fredell
Koncernchef och VD